
UCHWAŁA NR VII/57/2015
RADY GMINY LIPIE

z dnia 9 kwietnia 2015 r.

w sprawie powołania członka Komisji Rewizyjnej

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.)

Rada Gminy Lipie
uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się radnego Mariusza Widerę na członka Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Lipie.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Lipie

Zbigniew Bystrzykowski

Id: 562E470B-9A0E-404A-9EC6-A2BB88B3F1CC. Podpisany Strona 1




